
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №901 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет внутрішніх 
справ у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, 
протокол №81,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Роман БЛАГУТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Львівський державний 
університет внутрішніх 

справ
Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 

№ 901 о/с

262 Правоохоронна діяльність Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12740161 121778
7

Андрійчук Діана Олександрівна 53647631 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045852 Правоохоронна 
діяльність

130,800

2 12252591 121778
7

Артим Мар`яна Василівна 54169842 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127738 Правоохоронна 
діяльність

144,200

1



3 12584563 121778
7

Байовська Христина Володимирівна 54199448 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072591 Правоохоронна 
діяльність

138,250

4 11990562 121778
7

Батіг Аліна Юріївна 54204623 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063196 Правоохоронна 
діяльність

144,700

5 12147789 121778
7

Бойко Анастасія Василівна 54061018 AK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157706 Правоохоронна 
діяльність

124,850

6 11879294 121778
7

Бродюк Ольга Олександрівна 54012257 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101585 Правоохоронна 
діяльність

143,800

7 12139498 121778
7

Васечко Марія Андріївна 54172547 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0240444 Правоохоронна 
діяльність

133,250

8 12107204 121778
7

Василів Анастасія Богданівна 54204252 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213258 Правоохоронна 
діяльність

159,850

9 12382805 121778
7

Ващук Мирослава Сергіївна 53898276 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230368 Правоохоронна 
діяльність

159,000

10 12741877 121778
7

Виродова Софія Сергіївна 53885613 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211079 Правоохоронна 
діяльність

129,750

11 12179691 121778
7

Власюк Анастасія Андріївна 53957968 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135311 Правоохоронна 
діяльність

122,421

2



12 12160398 121778
7

Войтович Денис Русланович 54209420 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079322 Правоохоронна 
діяльність

133,600

13 12252087 121778
7

Герасимчук Анастасія Андріївна 53648934 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144488 Правоохоронна 
діяльність

136,350

14 12463360 121778
7

Геращенко Христина Іванівна 54218591 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238982 Правоохоронна 
діяльність

134,150

15 12726162 121778
7

Глухова Христина Василівна 53915580 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239953 Правоохоронна 
діяльність

134,650

16 12228075 121778
7

Глушко Віктор Петрович 52808883 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110573 Правоохоронна 
діяльність

124,500

17 11944065 121778
7

Горбачевський Максим Ярославович 54343997 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060238 Правоохоронна 
діяльність

120,650

18 12373708 121778
7

Горошко Вікторія Василівна 54169945 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103535 Правоохоронна 
діяльність

147,900

19 12341044 121778
7

Грінка Галина Володимирівна 54179375 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233452 Правоохоронна 
діяльність

132,650

20 12103407 121778
7

Денисюк Діана Павлівна 54166674 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103992 Правоохоронна 
діяльність

148,350

3



21 11984292 121778
7

Довгополов Антон Віталійович 53776161 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101775 Правоохоронна 
діяльність

140,850

22 12179403 121778
7

Дурко Анастасія Василівна 54214537 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147949 Правоохоронна 
діяльність

148,650

23 12777340 121778
7

Єлик Іванна Андріївна 53647443 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038990 Правоохоронна 
діяльність

146,850

24 12121238 121778
7

Жигуліна Юлія Іванівна 54174859 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087016 Правоохоронна 
діяльність

152,600

25 12161282 121778
7

Жовнірчук Марія Володимирівна 54167699 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175573 Правоохоронна 
діяльність

157,150

26 12386557 121778
7

Зварич Катерина Василівна 53934932 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216493 Правоохоронна 
діяльність

158,200

27 12399400 121778
7

Зеленко Юрій Юрійович 54203485 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198909 Правоохоронна 
діяльність

149,650

28 11938761 121778
7

Зеліско Надія Русланівна 54172620 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231167 Правоохоронна 
діяльність

151,900

29 12051278 121778
7

Карачевський Владислав Іванович 53911138 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106198 Правоохоронна 
діяльність

148,800

4



30 12315823 121778
7

Кирилова Яна Володимирівна 53943740 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035215 Правоохоронна 
діяльність

129,750

31 12648042 121778
7

Кириченко Вікторія Андріївна 53893307 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036722 Правоохоронна 
діяльність

139,800

32 12647270 121778
7

Коваленко Уляна Віталіївна 54326001 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011071 Правоохоронна 
діяльність

127,500

33 12553809 121778
7

Кокось Андрій Степанович 52223738 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025088 Правоохоронна 
діяльність

131,150

34 12679161 121778
7

Копач Маркіян Миколайович 54238402 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244633 Правоохоронна 
діяльність

128,350

35 11881737 121778
7

Копач Тетяна Юріївна 54177051 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125617 Правоохоронна 
діяльність

137,450

36 12500498 121778
7

Костик Іванна Миколаївна 54061005 AK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067031 Правоохоронна 
діяльність

121,350

37 12438158 121778
7

Костючик Іванна Василівна 54014155 BC 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225134 Правоохоронна 
діяльність

161,850

38 12483417 121778
7

Котнюх Наталія Ігорівна 53913881 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075818 Правоохоронна 
діяльність

162,150

5



39 12183884 121778
7

Кравчук Альбіна Василівна 53647389 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077246 Правоохоронна 
діяльність

156,200

40 11971645 121778
7

Кретович Вероніка Андріївна 54174827 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205632 Правоохоронна 
діяльність

151,350

41 12639761 121778
7

Куляш Олена Валентинівна 54211898 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128919 Правоохоронна 
діяльність

159,900

42 12750150 121778
7

Кухар Каміла Назаріївна 54179325 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039325 Правоохоронна 
діяльність

150,650

43 11906168 121778
7

Лебедь Богдана Олегівна 54207347 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108635 Правоохоронна 
діяльність

144,500

44 12136587 121778
7

Липова Алла Олександрівна 53881348 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212832 Правоохоронна 
діяльність

126,950

45 12045209 121778
7

Лінинський Олег Миколайович 54216020 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100854 Правоохоронна 
діяльність

150,500

46 12116802 121778
7

Лобів Степан Андрійович 54210341 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164149 Правоохоронна 
діяльність

142,000

47 12384312 121778
7

Лозинська Ірина Ігорівна 54169904 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104582 Правоохоронна 
діяльність

146,400

6



48 12350870 121778
7

Мазепа Діана Роландівна 54215317 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154766 Правоохоронна 
діяльність

137,000

49 12775771 121778
7

Мазур Юрій Русланович 54193082 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059296 Правоохоронна 
діяльність

126,600

50 12002260 121778
7

Маркевич Володимир Андрійович 52722347 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215516 Правоохоронна 
діяльність

127,650

51 11980847 121778
7

Масляк Назар Михайлович 54172533 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273980 Правоохоронна 
діяльність

146,900

52 12412638 121778
7

Миклясевич Мар`яна Іванівна 54211142 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037070 Правоохоронна 
діяльність

146,950

53 11987556 121778
7

Микульця Жанна Михайлівна 53918132 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098986 Правоохоронна 
діяльність

128,000

54 12456156 121778
7

Мірило Назарій Віталійович 54198972 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023056 Правоохоронна 
діяльність

133,600

55 12396838 121778
7

Мороз Олег Васильович 53945297 BA 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265038 Правоохоронна 
діяльність

154,300

56 12020481 121778
7

Мороз Юлія Андріївна 54133811 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210606 Правоохоронна 
діяльність

137,550

7



57 12128970 121778
7

Москаль Віталій Миколайович 54216029 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247486 Правоохоронна 
діяльність

143,850

58 12686029 121778
7

Муха Христина Андріївна 54202905 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212813 Правоохоронна 
діяльність

139,450

59 12228895 121778
7

Нищин Володимир Ігорович 54201105 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067898 Правоохоронна 
діяльність

144,400

60 12113856 121778
7

Нірода Ірина Василівна 54062111 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210249 Правоохоронна 
діяльність

142,350

61 12047815 121778
7

Овсянік Ольга Сергіївна 53889863 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046304 Правоохоронна 
діяльність

134,500

62 12586774 121778
7

Огороднік Аліна Миколаївна 53888055 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074298 Правоохоронна 
діяльність

139,650

63 11910008 121778
7

Озінковська Євгенія Сергіївна 54066052 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142417 Правоохоронна 
діяльність

128,100

64 12516630 121778
7

Олійник Анастасія Орестівна 54199546 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004924 Правоохоронна 
діяльність

148,750

65 12268105 121778
7

Пайкош Христина Віталіївна 54240445 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138820 Правоохоронна 
діяльність

131,150

8



66 12416220 121778
7

Пацкун Іванна Іванівна 54060895 AK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034362 Правоохоронна 
діяльність

118,900

67 12286156 121778
7

Періг Марія-
Анастасія

Остапівна 54199357 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173580 Правоохоронна 
діяльність

145,350

68 12338396 121778
7

Петрущак Роман Володимирович 54208812 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056756 Правоохоронна 
діяльність

150,100

69 12214140 121778
7

Пивоваров Володимир Андрійович 53923705 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076599 Правоохоронна 
діяльність

156,800

70 12132598 121778
7

Подольчак Анастасія Андріївна 54187830 BK 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113032 Правоохоронна 
діяльність

152,850

71 12031706 121778
7

Полєвой Максим Євгенович 54174368 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120768 Правоохоронна 
діяльність

142,400

72 12581756 121778
7

Пологовська Аліна Володимирівна 53476984 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294886 Правоохоронна 
діяльність

136,950

73 12682431 121778
7

Полько Ірина Степанівна 54214520 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149541 Правоохоронна 
діяльність

149,800

74 12262471 121778
7

Попович Євгенія Федорівна 54061589 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034343 Правоохоронна 
діяльність

143,500

9



75 12201684 121778
7

Пущак Діана- 
Анастасія

Тарасівна 52865796 BK 31.01.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055827 Правоохоронна 
діяльність

146,450

76 12511996 121778
7

Ромашко Ольга Олександрівна 53898253 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019972 Правоохоронна 
діяльність

151,750

77 12333452 121778
7

Ропніцька Діана Петрівна 54200312 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042990 Правоохоронна 
діяльність

163,200

78 12307378 121778
7

Рубанська Катерина Романівна 54194919 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238226 Правоохоронна 
діяльність

149,526

79 12377416 121778
7

Свиріпа Марина Володимирівна 53647593 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056335 Правоохоронна 
діяльність

147,000

80 12204024 121778
7

Семенюк Дарія Романівна 53887648 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220048 Правоохоронна 
діяльність

130,900

81 12434319 121778
7

Семенюк Роксолана Віталіївна 54002037 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237708 Правоохоронна 
діяльність

128,700

82 12208345 121778
7

Скіп Тетяна Михайлівна 53562947 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035162 Правоохоронна 
діяльність

142,900

83 11891966 121778
7

Снопок Дарина Віталіївна 53959499 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122141 Правоохоронна 
діяльність

151,900

10



84 12364225 121778
7

Солдатова Анастасія Валентинівна 54004523 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179691 Правоохоронна 
діяльність

137,450

85 12302627 121778
7

Сподарик Анастасія Юріївна 54194018 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106320 Правоохоронна 
діяльність

159,200

86 12104013 121778
7

Степан Іванна Іванівна 54157562 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081244 Правоохоронна 
діяльність

141,850

87 12029696 121778
7

Стись Дмитро Степанович 54204663 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236831 Правоохоронна 
діяльність

138,150

88 12282083 121778
7

Танчак Мар`ян Іванович 54239536 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025715 Правоохоронна 
діяльність

124,150

89 12218645 121778
7

Телецка Вікторія Вікторівна 53408332 AK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0210979 Правоохоронна 
діяльність

129,750

90 12387855 121778
7

Тендора Єлизавета Олександрівна 53667271 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098816 Правоохоронна 
діяльність

134,300

91 12388904 121778
7

Українець Ярослав Ігорович 54194455 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237212 Правоохоронна 
діяльність

135,350

92 12208326 121778
7

Фарило Іван Миколайович 54211230 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043788 Правоохоронна 
діяльність

152,100

11



93 12154324 121778
7

Фарило Мар`яна Андріївна 54211232 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040319 Правоохоронна 
діяльність

151,650

94 12457061 121778
7

Фединяк Галина Андріївна 54206746 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223303 Правоохоронна 
діяльність

134,300

95 11917124 121778
7

Федчук Вікторія Дмитрівна 54178178 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224542 Правоохоронна 
діяльність

125,200

96 12219395 121778
7

Филимончук Анна Павлівна 54193457 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098882 Правоохоронна 
діяльність

139,900

97 11946487 121778
7

Худьо Тетяна Миколаївна 54216021 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216949 Правоохоронна 
діяльність

150,500

98 12294539 121778
7

Церпіш Анна Юріївна 53647438 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042427 Правоохоронна 
діяльність

136,750

99 12584893 121778
7

Чебаненко Ірина Олександрівна 54139819 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159788 Правоохоронна 
діяльність

140,700

100 12646178 121778
7

Челик Ілля Анатолійович 53887672 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230084 Правоохоронна 
діяльність

132,750

101 11930365 121778
7

Шандор Яна Сергіївна 54141130 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244082 Правоохоронна 
діяльність

122,400

12



102 11963817 121778
7

Швед Юлія Володимирівна 53918146 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099089 Правоохоронна 
діяльність

129,750

103 12177404 121778
7

Швець Валерія Миколаївна 53174509 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0089452 Правоохоронна 
діяльність

154,700

104 12473032 121778
7

Шевцова Анастасія Ігорівна 53898429 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008677 Правоохоронна 
діяльність

147,100

105 12047045 121778
7

Шикітка Діана Андріївна 54164881 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161987 Правоохоронна 
діяльність

145,400

106 11874454 121778
7

Шілінг Максим Богданович 54210892 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040563 Правоохоронна 
діяльність

130,900

107 11904969 121778
7

Шпак Руслана Сергіївна 54038842 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225442 Правоохоронна 
діяльність

147,900

108 12060107 121778
7

Якибчук Інна Русланівна 53647579 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057818 Правоохоронна 
діяльність

123,100

109 12688271 121778
7

Ярош Станіслав Григорович 54033471 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188284 Правоохоронна 
діяльність

148,600

110 12498211 121778
7

Ясинська Катерина Іванівна 53891388 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163199 Правоохоронна 
діяльність

132,900

13



111 11881696 121778
7

Яськова Крістіна Олегівна 54009271 XM 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205071 Правоохоронна 
діяльність

134,556

112 12534711 121778
7

Яценко Ольга Володимирівна 54202388 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229254 Правоохоронна 
діяльність

145,250

14


